
Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései:

2014. évi előirányzat BEVÉTELEK

1. sz. melléklet Bevételek táblázat 3. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet 3. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet 3. oszlop 12. sor 

1. sz. melléklet Bevételek táblázat 3. oszlop 16 sora = 2.1. számú melléklet 3. oszlop 22. sor + 2.2. számú melléklet 3. oszlop 25. sor 

1. sz. melléklet Bevételek táblázat 3. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet 3. oszlop 23. sor + 2.2. számú melléklet 3. oszlop 26. sor 

2014. évi előirányzat KIADÁSOK

1. sz. melléklet Kiadások táblázat 3. oszlop 4 sora = 2.1. számú melléklet 5. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet 5. oszlop 12. sor 

1. sz. melléklet Kiadások táblázat 3. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet 5. oszlop 22. sor + 2.2. számú melléklet 5. oszlop 25. sor 

1. sz. melléklet Kiadások táblázat 3. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet 5. oszlop 23. sor + 2.2. számú melléklet 5. oszlop 26. sor 



Alattyán Község Önkormányzata
2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1.1. melléklet a ....../2014. (.........) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2014. évi előirányzat
2014. évi módosított 

előirányzat

1 2 3 4

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 166 658 163 904

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 52 305 52 305

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 39 736 38 659

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 33 491 64 947

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 418 2 418

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 33 712

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 38 675 4 863

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 43 447 47 055

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 144

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 43 447 46 911

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 11 184

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 11 184

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 11 184

4. Közhatalmi bevételek (4.1+...+4.10.) 57 100 38 240

4.1. Jövedelemadók 

4.2. Szociális hozzájárulási adó és járulékok

4.3. Vagyoni típusú adók 14 400 11 000

4.4.  Termékek és szolgáltatások adói 42 200 26 850

4.5. 4.4. -ből-Értékesítési és forgalmi adók 35 000 21 000

4.6.               - Fogyasztási adók

4.7.               - Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók

4.8.               -Gépjárműadó 3 200 3 450

4.9               -Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 4 000 2 400

4.10 Egyéb közhatalmi bevételek 500 390

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 44 552 48 778

5.1. Áru- és készletértékesítés ellenértéke 14 376 15 805

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 9 720 9 840

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 400 900

5.4. Tulajdonosi bevételek 1 500 1 500

5.5. Ellátási díjak 8 331 8 771

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 7 053 7 693

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 1 046 1 514

5.8. Kamatbevételek 2

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 2 126 2 753

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 770 192

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 770 192

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 16 684

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 16 684

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 312 527 326 037

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 122 661 147 099

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 122 661 147 099

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.5.) 141 855 145 685

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Központi, irányító szervi támogatás 141 855 145 685

13.4 Betétek megszüntetése

13.5. Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

5



Alattyán Község Önkormányzata
2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1.1. melléklet a ....../2014. (.........) önkormányzati rendelethez

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 264 516 292 784

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 577 043 618 821

6



Alattyán Község Önkormányzata
2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1.1. melléklet a ....../2014. (.........) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2014. évi előirányzat
2014. évi módosított 

előirányzat

1 2 3 4

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 329 638 351 258

1.1. Személyi  juttatások 134 893 141 199

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 32 438 34 258

1.3. Dologi  kiadások 103 423 120 016

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 46 175 46 316

1.5 Egyéb működési célú kiadások 12 709 9 469

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 468

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 871 666

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 1 338 1 919

1.16.    - Tartalékok 10 500 6 416

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 105 550 121 878

2.1. Beruházások 3 147 6 388

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 16 732 29 758

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 15 107 15 107

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 85 671 85 732

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 85 671 85 732

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 435 188 473 136

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

5.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

5.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 141 855 145 685

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 141 855 145 685

6.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

6.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

6.5. Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai 

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

7.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

7.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

7.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+8.) 141 855 145 685

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 577 043 618 821

Ezer forintban Ezer forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -122 661 -147 099

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 122 661 147 099

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat

7



Alattyán Község Önkormányzata
2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.2. melléklet a ......./2014. (.........) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2014. évi előirányzat
2014. évi módosított 

előirányzat

1 2 3 4

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 166 658 163 904

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 52 305 52 305

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 39 736 38 659

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 33 491 64 947

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 418 2 418

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 33 712

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 38 675 4 863

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 43 447 47 055

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 144

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 43 447 46 911

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 11 184

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 11 184

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 11 184

4. Közhatalmi bevételek (4.1+...+4.10.) 57 100 38 240

4.1. Jövedelemadók 

4.2. Szociális hozzájárulási adó és járulékok

4.3. Vagyoni típusú adók 14 400 11 000

4.4.  Termékek és szolgáltatások adói 42 200 26 850

4.5. 4.4. -ből-Értékesítési és forgalmi adók 35 000 21 000

4.6.               - Fogyasztási adók

4.7.               - Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók

4.8.               -Gépjárműadó 3 200 3 450

4.9               -Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 4 000 2 400

4.10 Egyéb közhatalmi bevételek 500 390

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 36 923 41 149

5.1. Áru- és készletértékesítés ellenértéke 13 210 14 639

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 7 751 7 871

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 400 900

5.4. Tulajdonosi bevételek 1 500 1 500

5.5. Ellátási díjak 7 624 8 064

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 5 508 6 148

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 930 1 398

5.8. Kamatbevételek 2

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 627

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 770 192

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 770 192

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 16 684

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 16 684

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 304 898 318 408

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 106 376 130 061

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 106 376 130 061

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.5.) 138 365 142 118

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Központi, irányító szervi támogatás 138 365 142 118

13.4 Betétek megszüntetése

13.5. Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

7



Alattyán Község Önkormányzata
2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.2. melléklet a ......./2014. (.........) önkormányzati rendelethez

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 244 741 272 179

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 549 639 590 587

8



Alattyán Község Önkormányzata
2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.2. melléklet a ......./2014. (.........) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2014. évi előirányzat
2014. évi módosított 

előirányzat

1 2 3 4

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 305 891 326 758

1.1. Személyi  juttatások 122 180 128 242

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 29 173 30 901

1.3. Dologi  kiadások 98 204 114 380

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 44 725 44 866

1.5 Egyéb működési célú kiadások 11 609 8 369

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 468

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 871 666

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 238 819

1.16.    - Tartalékok 10 500 6 416

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 105 383 121 711

2.1. Beruházások 2 980 6 221

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 16 732 29 758

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 15 107 15 107

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 85 671 85 732

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 85 671 85 732

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 411 274 448 469

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

5.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

5.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 138 365 142 118

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 138 365 142 118

6.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

6.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

6.5. Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai 

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

7.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

7.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

7.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+8.) 138 365 142 118

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 549 639 590 587

Ezer forintban Ezer forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -106 376 -130 061

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 106 376 130 061

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat

9



Alattyán Község Önkormányzata
2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.3. melléklet a ......../2014. (...........) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2014. évi előirányzat
2014. évi módosított 

előirányzat

1 2 3 4

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1+...+4.10.)

4.1. Jövedelemadók 

4.2. Szociális hozzájárulási adó és járulékok

4.3. Vagyoni típusú adók

4.4.  Termékek és szolgáltatások adói

4.5. 4.4. -ből-Értékesítési és forgalmi adók

4.6.               - Fogyasztási adók

4.7.               - Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók

4.8.               -Gépjárműadó

4.9               -Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.10 Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 7 629 7 629

5.1. Áru- és készletértékesítés ellenértéke 1 166 1 166

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 1 969 1 969

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak 707 707

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 545 1 545

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 116 116

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 2 126 2 126

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 7 629 7 629

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 16 285 17 038

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 16 285 17 038

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.5.) 3 490 3 567

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Központi, irányító szervi támogatás 3 490 3 567

13.4 Betétek megszüntetése

13.5. Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

9



Alattyán Község Önkormányzata
2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.3. melléklet a ......../2014. (...........) önkormányzati rendelethez

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 19 775 20 605

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 27 404 28 234

10



Alattyán Község Önkormányzata
2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.3. melléklet a ......../2014. (...........) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2014. évi előirányzat
2014. évi módosított 

előirányzat

1 2 3 4

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 23 747 24 500

1.1. Személyi  juttatások 12 713 12 957

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 265 3 357

1.3. Dologi  kiadások 5 219 5 636

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 450 1 450

1.5 Egyéb működési célú kiadások 1 100 1 100

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 1 100 1 100

1.16.    - Tartalékok

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 167 167

2.1. Beruházások 167 167

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 23 914 24 667

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

5.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

5.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 3 490 3 567

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 3 490 3 567

6.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

6.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

6.5. Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai 

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

7.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

7.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

7.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+8.) 3 490 3 567

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 27 404 28 234

Ezer forintban Ezer forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -16 285 -17 038

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 16 285 17 038

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat

11



"NEMLEGES"

Alattyán Község Önkormányzata 2014 ÉVI KÖLTSÉGVETÉS (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.4. melléklet a ......../2014. (.........) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2014. évi előirányzat
2014. évi módosított 

előirányzat

1 2 3 4

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1+...+4.10.)

4.1. Jövedelemadók 

4.2. Szociális hozzájárulási adó és járulékok

4.3. Vagyoni típusú adók

4.4.  Termékek és szolgáltatások adói

4.5. 4.4. -ből-Értékesítési és forgalmi adók

4.6.               - Fogyasztási adók

4.7.               - Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók

4.8.               -Gépjárműadó

4.9               -Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.10 Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)

5.1. Áru- és készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.5.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Központi, irányító szervi támogatás 

13.4 Betétek megszüntetése

13.5. Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

11



"NEMLEGES"

Alattyán Község Önkormányzata 2014 ÉVI KÖLTSÉGVETÉS (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.4. melléklet a ......../2014. (.........) önkormányzati rendelethez

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16)

12



"NEMLEGES"

Alattyán Község Önkormányzata 2014 ÉVI KÖLTSÉGVETÉS (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.4. melléklet a ......../2014. (.........) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2014. évi előirányzat
2014. évi módosított 

előirányzat

1 2 3 4

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.16.    - Tartalékok

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

5.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

5.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása

6.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

6.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

6.5. Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai 

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

7.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

7.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

7.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9)

Ezer forintban Ezer forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-)

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat

13



 

 Ezer forintban !

Megnevezés
2014. évi eredeti 

előirányzat

2014. évi 
módosított 
előirányzat

Megnevezés
2014. évi eredeti 

előirányzat

2014. évi 
módosított 
előirányzat

1 2 3. 3. 4. 5. 5.

1. Önkormányzatok működési támogatásai 166 658 163 904 Személyi juttatások 134 893 141 199

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 43 447 47 055 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 32 438 34 258

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 103 423 120 016

4. Közhatalmi bevételek 57 100 38 240 Ellátottak pénzbeli juttatásai 46 175 46 316

5. Működési célú átvett pénzeszközök 770 192 Egyéb működési célú kiadások 12 709 9 469

6. 5.-ből EU-s támogatás    ebből: tartalékok 10 500 6 416

7. Működési bevételek 44 552 48 778

8.
9.
10.
11.
12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 312 527 298 169 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 329 638 351 258

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 158 966 198 393 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson belülre

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 17 111 53 089 Belföldi értékpapírok kiadásai

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Belföldi finanszírozások kiadásai 141 855 145 304

17.    Betét visszavonásából származó bevétel Külföldi finanszírozások kiadásai

18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek 141 855 145 304 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadási

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) 

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

21.    Értékpapírok bevételei

22. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.) 158 966 198 393 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+21.) 141 855 145 304

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 471 493 496 562 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 471 493 496 562
24. Költségvetési hiány: 17 111 53 089 Költségvetési többlet: - -
25. Tárgyévi  hiány: - - Tárgyévi  többlet: - -

13

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

2
.1

. m
e
llé

k
le

t a
 …

…
.../2

0
1

4
. (…

…
....) ö

n
k
o

rm
á

n
y
za

ti re
n

d
e
le

th
e
z  

Sor-
szám

Bevételek Kiadások



 Ezer forintban !

Megnevezés
2014. évi 
eredeti 

előirányzat

2014. évi 
módosított 
előirányzat

Megnevezés
2014. évi 
eredeti 

előirányzat

2014. évi 
módosított 
előirányzat

1 2 3 3 4 5 5

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 11 184 Beruházások 3 147 6 388

2. 1.-ből EU-s támogatás 11 184 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

3. Felhalmozási bevételek Felújítások 16 732 29 758

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 16 684 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 15 107 15 107

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások 85 671 85 732

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek

7.
8.
9.
10.
11. Tartalékok

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 27 868 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 105 550 121 878

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 105 550 94 391 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson belülre

14. Költségvetési maradvány igénybevétele 105 550 94 010 Belföldi értékpapírok kiadásai

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Belföldi finanszírozások kiadásai 381

16. Betét visszavonásából származó bevétel Külföldi finanszírozások kiadásai

17. Értékpapír értékesítése Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadási

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek 381

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 )

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 105 550 94 391
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(13.+...+24.)

381

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 105 550 122 259 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 105 550 122 259
27. Költségvetési hiány: 105 550 94 010 Költségvetési többlet: - -
28. Tárgyévi  hiány: - - Tárgyévi  többlet: - -

14

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

2
.2

. m
e
llé

k
le

t a
 …

…
.../2

0
1

4
. (…

…
…

..) ö
n

k
o

rm
á

n
y
za

ti re
n

d
e
le

th
e
z     

Sor-
szám

Bevételek Kiadások



Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései: ELTÉRÉS

2014. évi előirányzat BEVÉTELEK

1. sz. melléklet Bevételek táblázat 3. oszlop 9 sora = 326 037 2.1. számú melléklet 3. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet 3. oszlop 12. sor 326037 0

1. sz. melléklet Bevételek táblázat 3. oszlop 16 sora = 292 784 2.1. számú melléklet 3. oszlop 22. sor + 2.2. számú melléklet 3. oszlop 25. sor 292784 0

1. sz. melléklet Bevételek táblázat 3. oszlop 17 sora = 618 821 2.1. számú melléklet 3. oszlop 23. sor + 2.2. számú melléklet 3. oszlop 26. sor 618821 0

2014. évi előirányzat KIADÁSOK

1. sz. melléklet Kiadások táblázat 3. oszlop 4 sora = 473 136 2.1. számú melléklet 5. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet 5. oszlop 12. sor 473136 0

1. sz. melléklet Kiadások táblázat 3. oszlop 9 sora = 145 685 2.1. számú melléklet 5. oszlop 22. sor + 2.2. számú melléklet 5. oszlop 25. sor 145685 0

1. sz. melléklet Kiadások táblázat 3. oszlop 10 sora = 618 821 2.1. számú melléklet 5. oszlop 23. sor + 2.2. számú melléklet 5. oszlop 26. sor 618821 0



 3. melléklet a ........./2014. (...............) önkormányzati rendelethez

"NEMLEGES"

2015. 2016. 2017.

1 2 3 4 5 6

1. -                 

2. -                 

3. -                 

4. -                 

5. -                 

6. ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG -                 -                 -                 -                 

Alattyán Község Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 
kötelezettségei

Ezer forintban !

Sor-
szám

MEGNEVEZÉS
Évek Összesen

(6=3+4+5)

15



 4. melléklet a ........./2014. (..........) önkormányzati rendelethez

"NEMLEGES" Ezer forintban !

Sor-
szám

Bevételi jogcímek 2014. évi előirányzat

1 2 3

1. Helyi adók

2.
Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből és 
hasznosításából származó bevétel

3. Osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel

4.
Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 
privatizációból származó bevétel

5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel

6. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés

-                                     

Alattyán Község Önkormányzata saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető 
ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*
*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése
alapján.

16



 5. melléklet a ........./2014. (............) önkormányzati rendelethez

"NEMLEGES" Ezer forintban !

Sor-
szám

Fejlesztési cél leírása Fejlesztés várható kiadása

1 2 3

1.

2.

3.

4. ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEK VÁRHATÓ EGYÜTTES ÖSSZEGE -                                                        

Alattyán Község Önkormányzata 2014. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljai

17



 6. melléklet a ............/2014. (............) önkormányzati rendelethez

 Ezer forintban !

Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési és 

befejezési éve
Felhasználás

2013. XII.31-ig
2014. évi előirányzat

2014. év utáni 
szükséglet

1 2 3 4 5 6=(2-4-5)

Lámpatestek elhelyezése: Hajnal u.,  Széchenyi I.u., Temető u. 387 2014-2014 387

Sütő berendezés vásárlása 1 270 2014-2014 1 270

Buszváró 2 db 1 000 2014-2014 1 000

EKG gép vásárlása 305 2014-2014 305

Fénymásoló vásárlás 900 2014-2014 900

Kisértékű tárgyi eszközök (számítógépek, konyhai edények, fejlesztő 
eszközökszerszámok, mezőgazdasági eszközök / START, 
parlagfűmentesítés/)

2 526 2014-2014 2 526

ÖSSZESEN: 6 388 6 388

18

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként



  7. melléklet a ............./2014. (............) önkormányzati rendelethez

 Ezer forintban !

Felújítás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve
Felhasználás

2013. XII.31-ig
2014. évi előirányzat

2014. év utáni 
szükséglet

(6=2 - 4 - 5)

1 2 3 4 5 6

Gecse Árpád Emlékház felújítása 19 002 2013-2014 3 895 15 107

Önkormányzati utak felújítása 11 214 2014 11 214

Műszaki ellenőr díja (aktiválandó) 337 2014 337

Tornaszoba padlóburkolat cseréje (Óvoda épület) 600 2014 600

Víziközmű rendszer felújítása 2 500 2014 2 500

ÖSSZESEN: 33 653 3 895 29 758

19

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 
bevételei, kiadásai, hozzájárulások

 8. melléklet a ............../2014. (...........) önkormányzati rendelethez

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2014. 2015. 2015. után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 11 184 4 834 16 018

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás 0

0

Források összesen: 11 184 4 834 0 16 018

Kiadások, költségek 2014. 2015. 2015. után Összesen

Személyi jellegű 0

Beruházások, beszerzések 15 107 15 107

Szolgáltatások igénybe vétele 1 160 1 160

Adminisztratív költségek 0

Előző évi teljesítések (2012-2013) 3 895 3 895

0

0

Összesen: 20 162 0 0 20 162

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2014. 2015. 2015. után Összesen
Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 0

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás 0

0

Források összesen: 0 0 0 0

Kiadások, költségek 2014. 2015. 2015. után Összesen
Személyi jellegű 0

Beruházások, beszerzések 0

Szolgáltatások igénybe vétele 0

Adminisztratív költségek 0

0

0

0

Összesen: 0 0 0 0

Ezer forintban!

Ezer forintban!

Összesen: 60

Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2014. évi előirányzat

Támogatott neve Hozzájárulás  (E Ft)

Jászsági-Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás 60

20



9.1. melléklet a …….../2014. (………...) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 1

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított előirányzat

1 2 3 4

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 166 658 163 904

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 52 305 52 305

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 39 736 38 659

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 33 491 64 947

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 418 2 418

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 33 712

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 38 675 4 863

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 43 447 44 150

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 144

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 43 447 44 006

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 11 184

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 11 184

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 11 184

4. Közhatalmi bevételek (4.1+...+4.10.) 57 100 38 180

4.1. Jövedelemadók 

4.2. Szociális hozzájárulási adó és járulékok

4.3. Vagyoni típusú adók 14 400 11 000

4.4.  Termékek és szolgáltatások adói 42 200 26 850

4.5. 4.4. -ből-Értékesítési és forgalmi adók 35 000 21 000

4.6.               - Fogyasztási adók

4.7.               - Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók

4.8.               -Gépjárműadó 3 200 3 450

4.9               -Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 4 000 2 400

4.10 Egyéb közhatalmi bevételek 500 330

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 34 693 38 371

5.1. Áru- és készletértékesítés ellenértéke 14 376 15 805

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 9 720 9 720

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 400 900

5.4. Tulajdonosi bevételek 1 500 1 500

5.5. Ellátási díjak 1 163 1 636

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 5 408 6 057

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 2 126 2 753

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 250 50

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 250 50

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 16 684

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 16 684

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 302 148 312 523

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 122 661 146 833

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 122 661 146 833

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.5.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Központi, irányító szervi támogatás 

13.4 Betétek megszüntetése

13.5. Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 122 661 146 833

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 424 809 459 356

21



9.1. melléklet a …….../2014. (………...) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 1

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított előirányzat

1 2 3 4

Sor-
szám

Kiadási jogcímek Előirányzat Módosított előirányzat

1 2 3 4

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 179 029 192 492

1.1. Személyi  juttatások 78 324 81 040

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 17 313 18 160

1.3. Dologi  kiadások 69 233 82 376

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 450 1 591

1.5 Egyéb működési célú kiadások 12 709 9 325

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 324

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 871 666

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 1 338 1 919

1.16.    - Tartalékok 10 500 6 416

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 103 925 121 179

2.1. Beruházások 3 147 5 689

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 15 107 29 758

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 15 107 15 107

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 85 671 85 732

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 85 671 85 732

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 282 954 313 671

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

5.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

5.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 141 855 145 685

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 141 855 145 685

6.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

6.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

6.5. Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai 

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

7.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

7.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

7.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+8.) 141 855 145 685

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 424 809 459 356

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 19 19

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 36 36

22



9.1.1. melléklet a …….../2014. (………...) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 2

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított előirányzat

1 2 3 4

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 166 658 163 904

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 52 305 52 305

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 39 736 38 659

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 33 491 64 947

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 418 2 418

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 33 712

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 38 675 4 863

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 43 447 44 150

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 144

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 43 447 44 006

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 11 184

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 11 184

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 11 184

4. Közhatalmi bevételek (4.1+...+4.10.) 57 100 38 180

4.1. Jövedelemadók 

4.2. Szociális hozzájárulási adó és járulékok

4.3. Vagyoni típusú adók 14 400 11 000

4.4.  Termékek és szolgáltatások adói 42 200 26 850

4.5. 4.4. -ből-Értékesítési és forgalmi adók 35 000 21 000

4.6.               - Fogyasztási adók

4.7.               - Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók

4.8.               -Gépjárműadó 3 200 3 450

4.9               -Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 4 000 2 400

4.10 Egyéb közhatalmi bevételek 500 330

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 28 013 31 691

5.1. Áru- és készletértékesítés ellenértéke 13 210 14 639

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 7 751 7 751

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 400 900

5.4. Tulajdonosi bevételek 1 500 1 500

5.5. Ellátási díjak 1 163 1 636

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 989 4 638

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 627

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 250 50

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 250 50

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 16 684

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 16 684

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 295 468 305 843

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 106 376 129 795

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 106 376 129 795

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.5.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Központi, irányító szervi támogatás 

13.4 Betétek megszüntetése

13.5. Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

23



9.1.1. melléklet a …….../2014. (………...) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 2

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított előirányzat

1 2 3 4

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 106 376 129 795

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 401 844 435 638

Sor-
szám

Kiadási jogcímek Előirányzat Módosított előirányzat

1 2 3 4

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 159 721 172 508

1.1. Személyi  juttatások 67 343 69 876

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14 494 15 265

1.3. Dologi  kiadások 66 275 79 001

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 141

1.5 Egyéb működési célú kiadások 11 609 8 225

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 324

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 871 666

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 238 819

1.16.    - Tartalékok 10 500 6 416

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 103 758 121 012

2.1. Beruházások 2 980 5 522

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 15 107 29 758

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 15 107 15 107

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 85 671 85 732

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 85 671 85 732

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 263 479 293 520

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

5.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

5.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 138 365 142 118

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 138 365 142 118

6.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

6.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

6.5. Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai 

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

7.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

7.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

7.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+8.) 138 365 142 118

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 401 844 435 638

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 16,375 16,375
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0 0

24



9.1.2. melléklet a …….../2014. (………...) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 3

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat
Módosított 
előirányzat

1 2 3 4

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1+...+4.10.)

4.1. Jövedelemadók 

4.2. Szociális hozzájárulási adó és járulékok

4.3. Vagyoni típusú adók

4.4.  Termékek és szolgáltatások adói

4.5. 4.4. -ből-Értékesítési és forgalmi adók

4.6.               - Fogyasztási adók

4.7.               - Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók

4.8.               -Gépjárműadó

4.9               -Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.10 Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 6 680 6 680

5.1. Áru- és készletértékesítés ellenértéke 1 166 1 166

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 1 969 1 969

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 419 1 419

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 2 126 2 126

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 6 680 6 680

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 16 285 17 038

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 16 285 17 038

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.5.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Központi, irányító szervi támogatás 

13.4 Betétek megszüntetése

13.5. Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 16 285 17 038

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 22 965 23 718

25



9.1.2. melléklet a …….../2014. (………...) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 3

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat
Módosított 
előirányzat

1 2 3 4

Sor-
szám

Kiadási jogcímek Előirányzat
Módosított 
előirányzat

1 2 3 4

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 19 308 19 984

1.1. Személyi  juttatások 10 981 11 164

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 819 2 895

1.3. Dologi  kiadások 2 958 3 375

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 450 1 450

1.5 Egyéb működési célú kiadások 1 100 1 100

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 1 100 1 100

1.16.    - Tartalékok

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 167 167

2.1. Beruházások 167 167

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 19 475 20 151

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

5.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

5.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 3 490 3 567

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 3 490 3 567

6.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

6.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

6.5. Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai 

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

7.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

7.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

7.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+8.) 3 490 3 567

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 22 965 23 718

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 2,625 2,625

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0 0

26



„NEMLEGES” 9.1.3. melléklet a …….../2014. (………...) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Állami (államigazgatási) feladatok bevételei, kiadása 4

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított előirányzat

1 2 3 4

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú központosított előirányzatok

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1+...+4.10.)

4.1. Jövedelemadók 

4.2. Szociális hozzájárulási adó és járulékok

4.3. Vagyoni típusú adók

4.4.  Termékek és szolgáltatások adói

4.5. 4.4. -ből-Értékesítési és forgalmi adók

4.6.               - Fogyasztási adók

4.7.               - Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók

4.8.               -Gépjárműadó

4.9               -Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.10 Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)

5.1. Áru- és készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.5.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Központi, irányító szervi támogatás 

13.4 Betétek megszüntetése

13.5. Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16)

27



„NEMLEGES” 9.1.3. melléklet a …….../2014. (………...) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Állami (államigazgatási) feladatok bevételei, kiadása 4

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított előirányzat

1 2 3 4

Sor-
szám

Kiadási jogcímek Előirányzat Módosított előirányzat

1 2 3 4

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.16.    - Tartalékok

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

5.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

5.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása

6.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

6.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

6.5. Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai 

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

7.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

7.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

7.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+8.)

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9)

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 0 0

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0 0

28



9.2. melléklet a ………./2014. (……….) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Alattyáni Polgármesteri Hivatal

Feladat 
megnevezése

Összes bevétel, kiadás

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat
Módosított 
előirányzat

1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 122
1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 120

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek 2

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 1 667
2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 1 667

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek 60
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)
5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök 142
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 1 991
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 75 169 76 785

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 48

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 75 169 76 737

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 75 169 78 776

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 75 169 78 367
1.1. Személyi  juttatások 18 625 20 674

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 043 5 654

1.3. Dologi  kiadások 6 776 7 170

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 44 725 44 725

1.5. Egyéb működési célú kiadások 144

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 409
2.1. Beruházások 409

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 75 169 78 776

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 8 8

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0 0

29



9.2.1. melléklet a ………./2014. (……….) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Alattyáni Polgármesteri Hivatal

Feladat 
megnevezése

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított előirányzat

1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 122
1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 120

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek 2

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 1 667
2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 1 667

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek 60

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)
4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)
5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök 142

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 1 991

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 75 169 76 708
9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 48

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 75 169 76 660

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 75 169 78 699

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 75 169 78 290
1.1. Személyi  juttatások 18 625 20 613

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 043 5 638

1.3. Dologi  kiadások 6 776 7 170

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 44 725 44 725

1.5. Egyéb működési célú kiadások 144

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 409
2.1. Beruházások 409

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 75 169 78 699

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 8 8

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0 0

30



„NEMLEGES” 9.2.2. melléklet a ………./2014. (……….) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Alattyáni Polgármesteri Hivatal

Feladat 
megnevezése

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított előirányzat

1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)
4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)
5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 77
9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 77

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 77

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 77
1.1. Személyi  juttatások 61

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 16

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)
2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 77

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

31



„NEMLEGES” 9.2.3. melléklet a ………./2014. (……….) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Alattyáni Polgármesteri Hivatal

Feladat 
megnevezése

Állami (államigazgatási) feladatok bevételei, kiadásai

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított előirányzat

1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)
4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)
5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)
9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)
2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.)

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

32



9.3. melléklet a ………./2014. (………..) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Idősek Klubja

Feladat 
megnevezése

Összes bevétel, kiadás

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat
Módosított 
előirányzat

1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 8 005 8 473
1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 5 815 5 815

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 280 1 280

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 910 1 378

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)
4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)
5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 8 005 8 473

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 19 451 20 486
9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 69

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 19 451 20 417

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 27 456 28 959

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 27 456 28 959
1.1. Személyi  juttatások 10 975 11 963

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 891 3 158

1.3. Dologi  kiadások 13 590 13 838

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)
2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 27 456 28 959

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 6 6

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0 0

33



9.3.1 melléklet a ………./2014. (………..) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Idősek Klubja

Feladat 
megnevezése

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított előirányzat

1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 7 056 7 524
1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 5 108 5 108

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 154 1 154

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 794 1 262

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)
4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)
5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 7 056 7 524

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 15 961 16 996
9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 69

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 15 961 16 927

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 23 017 24 520

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 23 017 24 520
1.1. Személyi  juttatások 9 243 10 231

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 445 2 712

1.3. Dologi  kiadások 11 329 11 577

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)
2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 23 017 24 520

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 3,48 3,48

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0 0

34



9.3.2. melléklet a ………./2014. (………..) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Idősek Klubja

Feladat 
megnevezése

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított előirányzat

1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 949 949
1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 707 707

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 126 126

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 116 116

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)
4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)
5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 949 949

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 3 490 3 490
9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 3 490 3 490

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 4 439 4 439

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 4 439 4 439
1.1. Személyi  juttatások 1 732 1 732

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 446 446

1.3. Dologi  kiadások 2 261 2 261

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)
2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 4 439 4 439

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 2,52 2,52

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0 0

35



„NEMLEGES” 9.3.3. melléklet a ………./2014. (………..) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szerv 
megnevezése

Idősek Klubja

Feladat megnevezése Állami (államigazgataási) feladatok bevételei, kiadásai

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat
Módosított 
előirányzat

1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)
4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)
5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)
9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)
2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.)

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

36



9.4. melléklet a ………../2014. (………...) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Alattyáni Óvoda

Feladat 
megnevezése

Összes bevétel, kiadás

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat
Módosított 
előirányzat

1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 1 854 1 812
1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 1 353 1 320

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 365 356

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 136 136

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 520 1 238
2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 520 1 238

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)
4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)
5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 2 374 3 050

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 47 235 48 680
9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 149

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 47 235 48 531

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 49 609 51 730

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 47 984 51 440
1.1. Személyi  juttatások 26 969 27 522

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 191 7 286

1.3. Dologi  kiadások 13 824 16 632

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 1 625 290
2.1. Beruházások 290

2.2. Felújítások 1 625

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 49 609 51 730

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 11 11

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0 0

37



9.4.1. melléklet a ………../2014. (………...) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szerv 
megnevezése

Alattyáni Óvoda

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított előirányzat

1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 1 854 1 812
1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 1 353 1 320

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 365 356

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 136 136

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 520 1 238
2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 520 1 238

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)
4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)
5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 2 374 3 050

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 47 235 48 680
9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 149

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 47 235 48 531

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 49 609 51 730

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 47 984 51 440
1.1. Személyi  juttatások 26 969 27 522

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 191 7 286

1.3. Dologi  kiadások 13 824 16 632

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 1 625 290
2.1. Beruházások 290

2.2. Felújítások 1 625

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 49 609 51 730

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 11 11

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0 0

38



„NEMLEGES” 9.4.2. melléklet a ………../2014. (………...) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Alattyáni Óvoda

Feladat 
megnevezése

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított előirányzat

1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)
4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)
5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)
9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)
2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.)

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

39



„NEMLEGES” 9.4.3. melléklet a ………../2014. (………...) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Alattyáni Óvoda

Feladat 
megnevezése

Állami (államigazgataási) feladatok bevételei, kiadásai

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Módosított előirányzat

1 2 3 4

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.  - ebből EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)
4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3. - ebből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)
5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)
9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)
2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.)

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

40



 10.1. melléklet a ......../2014. (............) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szerv neve:

Költségvetési szerv számlaszáma:

Éves eredeti kiadási előirányzat: 434 934 ezer Ft
30 napon túli elismert tartozásállomány összesen: ……………… Ft

Sor-
szám

Tartozásállomány megnevezése 
30 nap 
alatti

állomány

30-60 nap 
közötti 

állomány

60 napon 
túli 

állomány
Át-ütemezett Összesen:

1. Állammal szembeni tartozások

2. Központi költségvetéssel szemben fennálló tartozás

3.
Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni 
tartozás

4. TB alapokkal szembeni tartozás

5.
Tartozásállomány önkormányzatok és intézmények 
felé

6. Egyéb tartozásállomány

7. Összesen:

......................, 2014. .......................... hó ..... nap

költségvetési szerv vezetője

Adatszolgáltatás 
az elismert tartozásállományról

Alattyán Község Önkormányzata

69501102-10500972

41



  10.2. melléklet a ............/2014. (................) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szerv neve:

Költségvetési szerv számlaszáma: 69501102-11024563

Éves eredeti kiadási előirányzat: 76 552 ezer Ft
30 napon túli elismert tartozásállomány összesen: ……………… Ft

Sor-szám
Tartozásállomány 

megnevezése 

30 nap 
alatti

állomány

30-60 nap 
közötti 

állomány

60 napon 
túli 

állomány
Át-ütemezett Összesen:

1.
Állammal szembeni 
tartozások

2.
Központi költségvetéssel 
szemben fennálló tartozás

3.
Elkülönített állami 
pénzalapokkal szembeni 
tartozás

4.
TB alapokkal szembeni 
tartozás

5.
Tartozásállomány 
önkormányzatok és 
intézmények felé

6. Egyéb tartozásállomány

7. Összesen:

......................, 2014. .......................... hó ..... nap

költségvetési szerv vezetője

Adatszolgáltatás 
az elismert tartozásállományról

Alattyáni Polgármesteri Hivatal

42



   10.3. melléklet a ............/2014. (...............) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szerv neve:

Költségvetési szerv számlaszáma: 69501102-11024549

Éves eredeti kiadási előirányzat: 27 615 ezer Ft
30 napon túli elismert tartozásállomány összesen: ……………… Ft

Sor-szám
Tartozásállomány 

megnevezése 

30 nap 
alatti

állomány

30-60 nap 
közötti 

állomány

60 napon 
túli 

állomány
Át-ütemezett

1.
Állammal szembeni 
tartozások

2.
Központi költségvetéssel 
szemben fennálló tartozás

3.
Elkülönített állami 
pénzalapokkal szembeni 
tartozás

4.
TB alapokkal szembeni 
tartozás

5.
Tartozásállomány 
önkormányzatok és 
intézmények felé

6. Egyéb tartozásállomány

7. Összesen:

......................, 2014. .......................... hó ..... nap

költségvetési szerv vezetője

Adatszolgáltatás 
az elismert tartozásállományról

Idősek Klubja

43



   10.3. melléklet a ............/2014. (...............) önkormányzati rendelethez

Összesen:

44



  10.4. melléklet a .........../2014. (...............) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szerv neve:

Költségvetési szerv számlaszáma: 69501102-11026235

Éves eredeti kiadási előirányzat: 52 089 ezer Ft
30 napon túli elismert tartozásállomány összesen: ……………… Ft

Sor-szám
Tartozásállomány 

megnevezése 

30 nap 
alatti

állomány

30-60 nap 
közötti 

állomány

60 napon 
túli 

állomány
Át-ütemezett Összesen:

1.
Állammal szembeni 
tartozások

2.
Központi költségvetéssel 
szemben fennálló tartozás

3.
Elkülönített állami 
pénzalapokkal szembeni 
tartozás

4.
TB alapokkal szembeni 
tartozás

5.
Tartozásállomány 
önkormányzatok és 
intézmények felé

6. Egyéb tartozásállomány

7. Összesen:

......................, 2014. .......................... hó ..... nap

költségvetési szerv vezetője

Adatszolgáltatás 
az elismert tartozásállományról

Alattyáni Óvoda

44



Tájékoztató kimutatások, mérlegek
Alattyán Község Önkormányzata

2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

 1. számú tájékoztató tábla a ...../2014. (...) önkormányzati rendlethez

Ezer forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2012. évi tény
2013. évi 
várható

2014. évi eredeti 
előirányzat

2014. évi 
módosított 
előirányzat

1 2 3 4 5 6

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 340 013 240 428 166 658 163 904

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 67 849 52 305 52 305

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 28 090 39 736 38 659

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 90 084 24 349 33 491 64 947

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 420 2 418 2 418

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 55 3 622 33 712

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 249 874 114 098 38 675 4 863

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 39 358 37 669 43 447 47 055

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 144

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 39 358 36 768 43 447 46 911

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 901

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 1 107 3 563 11 184

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 3 563

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 1 107 11 184

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 11 184

4. Közhatalmi bevételek (4.1+...+4.10.) 122 707 65 661 57 100 38 240

4.1. Jövedelemadók 57 524

4.2. Szociális hozzájárulási adó és járulékok

4.3. Vagyoni típusú adók 15 958 15 894 14 400 11 000

4.4.  Termékek és szolgáltatások adói 48 320 48 982 42 200 26 850

4.5. 4.4. -ből-Értékesítési és forgalmi adók 37 188 39 425 35 000 21 000

4.6.               - Fogyasztási adók

4.7.               - Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók

4.8.               -Gépjárműadó 8 583 3 599 3 200 3 450

4.9               -Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 2 549 5 958 4 000 2 400

4.10 Egyéb közhatalmi bevételek 905 785 500 390

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 30 950 41 805 44 552 48 778

5.1. Áru- és készletértékesítés ellenértéke 7 196 10 115 14 376 15 805

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 618 8 797 9 720 9 840

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 596 400 900

5.4. Tulajdonosi bevételek 845 1 500 1 500

5.5. Ellátási díjak 9 684 8 633 8 331 8 771

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 4 482 6 487 7 053 7 693

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 786 1 046 1 514

5.8. Kamatbevételek 329 836 2

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 8 641 3 020

5.10. Egyéb működési bevételek 1 690 2 126 2 753

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 5 859

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 5 859

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 50 770 192

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 50

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 770 192

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 223 16 684

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 16 684

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 223

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 540 217 389 176 312 527 326 037
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 44 600 72 783 122 661 147 099

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

45



Tájékoztató kimutatások, mérlegek
Alattyán Község Önkormányzata

2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

 1. számú tájékoztató tábla a ...../2014. (...) önkormányzati rendlethez

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 44 600 72 783 122 661 147 099

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.5.) 146 319 115 881 141 855 145 685

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Központi, irányító szervi támogatás 146 319 115 881 141 855 145 685

13.4 Betétek megszüntetése

13.5. Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

15. Függő, átfutó bevételek 294 -333
16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 190 919 188 664 264 516 292 784
18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 731 430 577 507 577 043 618 821

46



Tájékoztató kimutatások, mérlegek
Alattyán Község Önkormányzata

2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

 1. számú tájékoztató tábla a ...../2014. (...) önkormányzati rendlethez

Ezer forintban

Sor-szám Kiadási jogcímek 2012. évi tény
2013. évi 
várható

2014. évi eredeti 
előirányzat

2014. évi 
módosított 
előirányzat

1 2 3 4 5 6

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 489 679 292 511 329 638 351 258

1.1. Személyi  juttatások 76 182 101 795 134 893 141 199

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 18 833 23 222 32 438 34 258

1.3. Dologi  kiadások 321 380 122 987 103 423 120 016

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 58 310 39 578 46 175 46 316

1.5 Egyéb működési célú kiadások 14 974 4 929 12 709 9 469

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 468

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 8 958 2 188

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 871 666

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 3 178

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 2 838 2 741 1 338 1 919

1.16.  - Tartalékok 10 500 6 416

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 8 855 18 743 105 550 121 878

2.1. Beruházások 8 281 2 330 3 147 6 388

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 4 405 16 732 29 758

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 4 339 15 107 15 107

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 574 12 008 85 671 85 732

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 574

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 12 008 85 671 85 732

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 498 534 311 254 435 188 473 136

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.) 4 286

4.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 4 286

4.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.4) 38

5.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

5.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 38

5.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 146 319 115 881 141 855 145 685

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 146 319 115 881 141 855 145 685

6.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 

6.4.  Pénzügyi lízing kiadásai

6.5. Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai 

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

7.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

7.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai

9. Függő, átfutó kiadások 3 016 1 057

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+8.) 153 621 116 976 141 855 145 685
11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 652 155 428 230 577 043 618 821

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

47



2. számú tájékoztató tábla a ......./2014. (........) önkormányzati rendlethez

 Ezer forintban !

2014. 2015. 2016.
2016. 
után

1 2 3 4 5 6 7 8 9=(4+5+6+7+8)

1.
Működési célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

2. ............................

3. ............................

4.
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

5. ............................

6. ............................

7. Beruházási kiadások beruházásonként

8.

9. Felújítási kiadások felújításonként 5 055 15 107 20 162

10. Gecse Árpád Emlékház felújítása 2012. 5 055 15 107 20 162

11. Egyéb (Pl.: garancia és kezességvállalás, stb.) 314 124 70 66 76 650

12. Alattyáni Víziközmű Társulat kezességvállalásból származó kötelezettsége 2006. 17 937 85 671 103 608

13. Arany János Tehetséggondozó Program 2008. 314 124 70 66 76 650

5 369 15 231 70 66 76 20 812Összesen (1+4+7+9+11)

Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint

Sor-
szám

Kötelezettség jogcíme
Köt. váll.

 éve
2014 előtti 

kifizetés

Kiadás vonzata évenként

Összesen

48



 3. számú tájékoztató tábla a .........../2014. (..............) önkormányzati rendlethez

 Ezer forintban !

Sor-
szám

Bevételi jogcím
Kedvezmény nélkül 

elérhető bevétel
Kedvezmények 

összege

1 2 3 4

1. Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése 10 058 2 963

2. Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése

3. Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése

4. Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése

5. Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen

6. -ebből:            Építményadó 

7. Telekadó 

9. Magánszemélyek kommunális adója 

10. Idegenforgalmi adó tartózkodás után 

11. Idegenforgalmi adó épület után 

12. Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 

13. Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség

14. Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

15. Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

16. Egyéb kedvezmény 4 545 545

17. Egyéb kölcsön elengedése

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27. Összesen: 14 603 3 508

Az önkormányzat által adott közvetett támogatások
(kedvezmények)

49



 4. számú tájékoztató tábla a ..................../2014. (.................) önkormányzati rendlethez

Ezer forintban !

Sor-
szám

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Auguszt. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen:

1.

2. Önkormányzatok működési támogatásai 13 888 13 888 13 890 13 888 13 888 13 888 13 798 13 361 13 767 13 361 13 361 12 926 163 904

3. Működési célú támogatások ÁH-on belül 293 283 10 494 2 756 2 246 2 235 2 235 2 462 6 019 6 726 5 683 5 623 47 055

4. Felhalmozási célú támogatások ÁH-on belül 3 617 7 567 11 184

5. Közhatalmi bevételek 11 24 10 682 3 004 5 9 405 4 002 3 004 8 103 38 240

6. Működési bevételek 3 872 3 872 4 247 3 862 3 862 4 080 3 291 3 039 4 508 4 207 3 862 6 076 48 778

7. Felhalmozási bevételek

8. Működési célú átvett pénzeszközök 12 2 2 3 64 4 33 33 17 10 10 2 192

9. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 14 370 2 314 16 684

10. Maradvány igénybevétele 94 635 5 495 12 548 5 993 10 339 12 192 5 897 147 099

11. Finanszírozási bevételek 11 811 11 811 11 814 34 949 11 811 11 801 23 632 3 125 11 363 11 801 1 767 145 685

12. Bevételek összesen: 124 522 38 992 39 315 47 875 61 002 56 727 45 664 50 099 42 738 39 669 37 721 34 497 618 821

13.

14. Személyi juttatások 11 458 11 587 10 797 10 797 10 897 11 087 11 301 12 803 10 818 14 352 12 334 12 968 141 199

15.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó

4 135 2 268 2 268 2 268 2 268 2 268 2 268 4 174 4 034 3 218 2 601 2 488 34 258

16. Dologi  kiadások 5 123 5 123 5 123 5 523 13 510 14 102 14 102 13 533 12 008 6 747 11 609 13 513 120 016

17. Ellátottak pénzbeli juttatásai 3 749 3 748 3 747 3 747 3 849 3 849 3 847 3 892 3 878 3 748 4 512 3 750 46 316

18.  Egyéb működési célú kiadások 1 061 857 1 039 993 702 250 601 812 987 1 393 568 206 9 469

19. Beruházások 3 147 900 1 538 713 90 6 388

20. Felújítások 7 553 7 554 2 500 1 013 11 138 29 758

21. Egyéb felhalmozási kiadások 85 732 85 732

22. Finanszírozási kiadások 11 811 11 811 11 814 34 949 11 811 11 801 23 632 3 125 11 363 11 801 1 767 145 685

23. Kiadások összesen: 123 069 35 394 26 121 43 595 73 729 45 867 43 920 59 859 47 526 40 821 44 138 34 782 618 821

24. Egyenleg 1 453 5 051 18 245 22 525 9 798 20 658 22 402 12 642 7 854 6 702 285

Előirányzat-felhasználási terv
2014. évre

Bevételek

Kiadások

50



 5. számú tájékoztató tábla a .........../2014. (...............) önkormányzati rendlethez

adatok forintban

Jogcím 2014. évi támogatás összesen

1 2

Önkormányzati hivatal működésének támogatása-beszámítás után 28 579 200

Település-üzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás támogatása-beszámítás után 13 274 610

Egyéb önkormányzati feladatok támogatása-beszámítás 4 256 521

Hozzájárulás pénzbeli szociális ellátásokhoz 6 164 629

Nem közművel összegyűjtött háztartási támogatása -beszámítás után 30 200

Óvodapedagógusok elismert és óvodapedagógusok nevelő munkáját közvetlenül segítők  bértámogatása 34 701 760

Óvodaműködtetési támogatás 3 957 334

Települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása (gyermekétkeztetés bértámogatása, üzemeltetési támogatás) 29 896 841

e-útdíj miatti bevételkiesés 406 000

2013. december havi bérkompenzáció 272 415

2014. évi bérkompenzáció 3 136 265

2014. évi ágazati pótlék 725 000

Nyilvános könyvtár támogatása 2 417 940

Lakott külterületekkel kapcsolatos támogatás 33 417

Szociális feladatok támogatása 35 050 000

Rendszeres gyermekvédelmi támogatás, kiegészítő támogatás, pótlék 3 625 000

Tüzelőanyag támogatás 552 450

Közmunka-program támogatása 35 987 000

Nyári diákmunka támogatás 457 000

Választással feladatok támogatása 1 667 000

Parlagfűmentesítési alapbó nyújtott támogatás 187 000

"Itthon vagy Magyarorszg, szeretlek" programsorozat 450 000

Az Integrációs Pedagógiai Rendszer támogatása (IPR) 1 238 000

Egyéb működési célú támogatás a társadalombiztosítás pénzügyi alapjaitól 3 750 000

Összesen: 210 815 582

A 2014. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként

51



 6. számú tájékoztató tábla a ............./2014. (............) önkormányzati rendlethez

Sor-
szám

Támogatott szervezet neve Támogatás célja
Támogatás 

összge

1. Jászsági Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás Szakemberfinanszírozás, tagdíj 60

2. REGIO-KOM tagdíj 116

3. JKHK tagdíj 40

4. JNSZ-Megyei Parlagfű-mentesítési Alap hozzájárulás 22

5. Polgárvédelmi Szövetség tagdíj 10

6. Jászsági Szociális Szolgáltatási Társulás tagdíj 737

7. Vécs Kft. Működési hozzájárulás 500

8. Alattyán Polgárőrsége Működési hozzájárulás 400

9. Sporthorgász Egyesület Működési hozzájárulás 300

10. Magyar Vöröskereszt Működési hozzájárulás 200

11. Nyugdíjas Klub Működési hozzájárulás 200

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

2 585

Nem kötelező!

K I M U T A T Á S
a 2014. évben céljelleggel juttatott támogatásokról

Ezer forintban !

Összesen:

53



összes kötelező önkéntes államigazg.
Összes 618821 590587 28234 0 0
Önkormányzat 459356 435638 23718 0 0
P.H. 78776 78699 77 0 0
Idősek 28959 24520 4439 0 0
Óvi 51730 51730 0 0 0

0 0 0 0


